
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 16. veebruar 2016 nr 5

Antsla Vallavolikogu ajutise komisjoni
moodustamine ja koosseisu kinnitamine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” § 22 lõike 1 punkti 20 ja § 47 lõike 1 ja 
Antsla Vallavolikogu 21. mai 2013 määrusega nr 10 kehtestatud „Antsla valla põhimäärus“ § 32 lg 4
Antsla Vallavolikogu

o t s u s t a b:

1. Moodustada Antsla valla haldusterritoriaalse korralduse muutmise seisukohtade väljatöötamiseks
ja Antsla vallaga piirnevate omavalitsustega ühinemisläbirääkimiste pidamiseks 10 liikmeline Antsla 
Vallavolikogu ajutine komisjon.

2. Kinnitada komisjoni koosseis järgmiselt:
2.1. Kurmet Müürsepp – komisjoni esimees;
2.2. Kaia Pruuli – komisjoni aseesimees;
2.3. Tiit Tõnts- komisjoni liige
2.4. Kaire Uiboleht- komisjoni liige
2.5. Merike Prätz - komisjoni liige
2.6. Avo Kirsbaum - komisjoni liige
2.7. Kalev Joab - komisjoni liige
2.8 Lehar Neve - komisjoni liige
2.9 Ly Kalmet - komisjoni liige
2.10 Kaili Preismann - komisjoni liige.

3. Komisjoni ülesanneteks on :
3.1. kohaliku omavalitsuse üksuste ühinemisläbirääkimiste pidamine eesmärgiga uue haldusüksuse 
moodustamiseks;
3.2. ühinemisläbirääkimisi pidavate omavalitsusüksuste kohta erinevaid valdkondi hõlmavate andmete 
kogumine, süstematiseerimine ja analüüsimine;
3.3. ühinemisläbirääkimisi pidavate omavalitsusüksuste elanike informeerimine ja elanike arvamuse 
väljaselgitamine.

4. Komisjon on kohustatud volikogule andma informatsiooni läbirääkimiste käigu ja tulemuste kohta.

5. Komisjoni volitused algavad käesoleva otsuse jõustumisest ja kehtivad haldusterritoriaalse korralduse 
muutmiseni või menetluse lõppemiseni, kui volikogu ei otsusta teisiti.



6. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Kurmet Müürsepp
volikogu esimees


